
Id: MBYAB-TVPUV-ZZUDX-PAWBE-AWJCN. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr IV/18/7/2012 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 13 lutego 2012 r. 

w sprawie:  

zmian budżetu i w budżecie Województwa Śląskiego na 2012 rok  

Na podstawie art. 18 pkt 6  

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.)  

Sejmik Województwa Śląskiego  

uchwala:  

§ 1.  

1. Dokonuje się zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2012 rok polegających na zwiększeniu 

planu wydatków własnych o kwotę 15 905 827 zł, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 

1 do niniejszej uchwały.  

2. Źródłem pokrycia wydatków, o których mowa w ust. 1, są przychody budżetu Województwa 

Śląskiego w § 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w kwocie 15 

905 827 zł.  

§ 2.  

1. Dokonuje się zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2012 rok, polegających na zwiększeniu 

planu dochodów i wydatków własnych o kwotę 1 224 425 zł, zgodnie z wykazem stanowiącym 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

2. Zmian, o których mowa w ust. 1, dokonuje się po stronie dochodów w dz. 758 i po stronie 

wydatków w dz. 750 - o kwotę 1 224 425 zł – celem wprowadzenia do budżetu Województwa 

środków europejskich na realizację projektu pod nazwą: „Województwo Śląskie – tu się 

inwestuje” w ramach Poddziałania 1.1.2 Promocja inwestycyjna RPO WSL 2007-2013.  

§ 3.  

1. Dokonuje się zmian w budżecie Województwa Śląskiego na 2012 rok, polegających na 

przeniesieniu środków pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej wydatków własnych, zgodnie 

z wykazem stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  

2. Przeniesień, o których mowa w ust. 1, dokonuje się z dz. 852 do dz. 853 – na kwotę 132 450 zł – 

celem zabezpieczenia środków na współfinansowanie krajowe w formie dotacji celowej dla 

projektu systemowego pod nazwą: „Kształcenie i doradztwo dla kadr pomocy i integracji 

społecznej Województwa Śląskiego” w ramach Poddziałania 7.1.3 PO KL 2007-2013.  

 



Id: MBYAB-TVPUV-ZZUDX-PAWBE-AWJCN. Podpisany Strona 2 

 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.  

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 
Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Śląskiego  

 

 

Andrzej Gościniak 

 



Id: MBYAB-TVPUV-ZZUDX-PAWBE-AWJCN. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Nr IV/18/7/2012 

Sejmiku Województwa 

Śląskiego 

z dnia 13 lutego 2012 r. 

ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2012 r.  

    w zł  

Dz.  Rozdz  §  Wyszczególnienie  WYDATKI  

150  Przetwórstwo przemysłowe  223 755  

 15013  Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości  223 755  

  

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego  

223 755  

  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane  11 100  

600  Transport i łączność  14 202 219  

 60001  Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe  14 202 219  

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 008 600  

  w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań  1 008 600  

  Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne  13 193 619  

630  Turystyka  600 000  

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  600 000  

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne  600 000  

  

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego  

600 000  

750  Administracja publiczna  92 409  

 75095  Pozostała działalność  92 409  

  

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego  

91 630  

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne  779  

  

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego  

779  

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  787 444  

 85332  Wojewódzkie urzędy pracy  36 894  

  

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego  

36 894  

 85395  Pozostała działalność  750 550  

  

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego  

750 550  

  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane  42 500  

RAZEM  15 905 827  

 



Id: MBYAB-TVPUV-ZZUDX-PAWBE-AWJCN. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały 

Nr IV/18/7/2012 

Sejmiku Województwa 

Śląskiego 

z dnia 13 lutego 2012 r. 

ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2012 r.  

Zwiększenia  

     w zł  

Dz.  Rozdz.  Wyszczególnienie  DOCHODY  WYDATKI  

750  Administracja publiczna   1 224 425  

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego   1 224 425  

  

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu terytorialnego  

 1 224 425  

758  Różne rozliczenia  1 224 425   

 75861  Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013  1 224 425   

  
Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2012 rok. 

Dochody własne, w tym bieżące. Środki unijne  
1 224 425   

RAZEM  1 224 425  1 224 425  

 



Id: MBYAB-TVPUV-ZZUDX-PAWBE-AWJCN. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały 

Nr IV/18/7/2012 

Sejmiku Województwa 

Śląskiego 

z dnia 13 lutego 2012 r. 

ZMIANY W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2012 r.  

(Wydatki własne)  

     w zł  

Dz.  Rozdz   Wyszczególnienie  Zmniejszenia  Zwiększenia  

852  Pomoc społeczna  132 450   

 85295  Pozostała działalność  132 450   

  

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego  

132 450   

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   132 450  

 85395  Pozostała działalność   132 450  

  

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego  

 132 450  

  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane   7 500  

 


